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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Damen,  3 km

1 14 GÖRLICH Emilia 03 162.0 01:43 3    11:53 1

2 9 HAASCH Cindy 04 199.0 00:58 1    12:49 2       11

3 13 GERBOTH Maria 02 174.0 01:28 2    13:08 3     1:00

Schüler 15,  3 km

1 2 HERBRECHTER Max 04 233.7 00:17 1    12:18 1

2 10 STENZEL Albin 04 186.0 01:14 3    12:44 2     1:23

3 5 WAGNER Levin 04 223.0 00:30 2    14:02 3     1:57

4 15 HERRMANN John 04 154.5 01:52 4    17:48 4     7:05

Jugend 16,  3 km

1 1 GEHRIG Hannes 03 247.7 00:00 1    12:07 2

2 12 GREINER Tom 03 177.5 01:24 3    11:59 1     1:16

3 11 MÜLLER-URI Louis 03 180.0 01:21 2    12:21 3     1:35

Junioren,  3 km

1 6 GLLAREVA Adrian 00 218.7 00:35 3    10:25 1

2 3 SCHLÜTTER Lorenz 99 232.2 00:19 1    10:55 2       14

3 4 GRÖSCHEL Paul 00 227.7 00:24 2    11:33 4       57

4 8 PFEUFFER Niklas 02 206.7 00:49 5    11:27 3     1:16

5 7 REMPT Lukas 01 207.2 00:49 4    11:40 5     1:29
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite Luke L-Note W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Not e
Diff

Damen, 77.0 m Schanze

1 3 HAASCH Cindy 04  71.0 34 48.0 17.0 17.0 17.0 51.0 99.0 199.0
 71.5 34 49.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.0

2 1 GERBOTH Maria 02  66.0 34 38.0 16.5 16.5 16.5 49.5 87.5 174.0

 65.5 34 37.0 16.5 16.5 16.5 49.5 86.5  0:30
3 2 GÖRLICH Emilia 03  65.5 34 37.0 17.0 16.5 16.5 50.0 87.0 162.0

 59.5 34 25.0 17.0 16.5 16.5 50.0 75.0  0:44

Schüler 15, 77.0 m Schanze

1 6 HERBRECHTER Max 04  77.0 31 7.6 67.6 17.5 17.5 17.5 52.5 120.1 233.7
 74.0 31 7.6 61.6 17.0 17.5 17.5 52.0 113.6

2 7 WAGNER Levin 04  77.5 34 61.0 17.0 17.0 16.5 50.5 111.5 223.0
 76.5 34 59.0 17.5 17.5 17.5 52.5 111.5  0:13

3 5 STENZEL Albin 04  69.5 34 45.0 15.5 15.5 15.5 46.5 91.5 186.0
 69.0 34 44.0 17.0 17.0 16.5 50.5 94.5  0:57

4 16 HERRMANN John 04  62.0 34 30.0 15.0 15.0 15.0 45.0 75.0 154.5
 63.5 34 33.0 15.5 15.5 15.5 46.5 79.5  1:35

Jugend 16, 77.0 m Schanze

1 10 GEHRIG Hannes 03  80.5 31 7.6 74.6 18.5 18.5 18.5 55.5 130.1 247.7
 75.5 31 7.6 64.6 17.5 17.5 18.0 53.0 117.6

2 8 MÜLLER-URI Louis 03  65.5 34 37.0 16.5 16.5 16.5 49.5 86.5 180.0
 68.0 34 42.0 17.0 17.0 17.5 51.5 93.5  1:21

3 9 GREINER Tom 03  69.5 34 45.0 17.0 17.5 17.5 52.0 97.0 177.5
 62.0 34 30.0 17.0 17.0 16.5 50.5 80.5  1:24

Junioren, 77.0 m Schanze

1 15 SCHLÜTTER Lorenz 99  76.5 31 7.6 66.6 17.0 17.0 17.0 51.0 117.6 232.2
 74.5 31 7.6 62.6 17.0 17.5 17.5 52.0 114.6

2 13 GRÖSCHEL Paul 00  77.0 31 7.6 67.6 18.0 18.0 18.0 54.0 121.6 227.7
 70.5 31 7.6 54.6 17.0 17.0 17.5 51.5 106.1  0:05

3 14 GLLAREVA Adrian 00  74.0 31 7.6 61.6 17.0 17.5 17.5 52.0 113.6 218.7
 70.0 31 7.6 53.6 17.0 17.0 17.5 51.5 105.1  0:16

4 12 REMPT Lukas 01  69.0 31 7.6 51.6 17.5 17.5 17.5 52.5 104.1 207.2
 69.5 31 7.6 52.6 17.0 17.0 16.5 50.5 103.1  0:30

5 11 PFEUFFER Niklas 02  75.5 31 7.6 64.6 10.0 10.0 10.0 30.0 94.6 206.7
 73.0 31 7.6 59.6 17.5 17.5 17.5 52.5 112.1  0:31
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Gesamt,  3.00 km

1 6 GLLAREVA Adrian 00 218.7 00:35 6    10:25 1

2 3 SCHLÜTTER Lorenz 99 232.2 00:19 3    10:55 2       14

3 4 GRÖSCHEL Paul 00 227.7 00:24 4    11:33 4       57

4 1 GEHRIG Hannes 03 247.7 00:00 1    12:07 8     1:07

5 8 PFEUFFER Niklas 02 206.7 00:49 8    11:27 3     1:16

6 7 REMPT Lukas 01 207.2 00:49 7    11:40 5     1:29

7 2 HERBRECHTER Max 04 233.7 00:17 2    12:18 9     1:35

8 12 GREINER Tom 03 177.5 01:24 12    11:59 7     2:23

9 14 GÖRLICH Emilia 03 162.0 01:43 14    11:53 6     2:36

10 11 MÜLLER-URI Louis 03 180.0 01:21 11    12:21 10     2:42

11 9 HAASCH Cindy 04 199.0 00:58 9    12:49 12     2:47

12 10 STENZEL Albin 04 186.0 01:14 10    12:44 11     2:58

13 5 WAGNER Levin 04 223.0 00:30 5    14:02 14     3:32

14 13 GERBOTH Maria 02 174.0 01:28 13    13:08 13     3:36
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite Luke L-Note W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note
Diff

Gesamt, 77.0 m Schanze

1 10 GEHRIG Hannes 03  80.5 31 7.6 74.6 18.5 18.5 18.5 55.5 130.1 247.7
 75.5 31 7.6 64.6 17.5 17.5 18.0 53.0 117.6

2 6 HERBRECHTER Max 04  77.0 31 7.6 67.6 17.5 17.5 17.5 52.5 120.1 233.7
 74.0 31 7.6 61.6 17.0 17.5 17.5 52.0 113.6  0:17

3 15 SCHLÜTTER Lorenz 99  76.5 31 7.6 66.6 17.0 17.0 17.0 51.0 117.6 232.2
 74.5 31 7.6 62.6 17.0 17.5 17.5 52.0 114.6  0:19

4 13 GRÖSCHEL Paul 00  77.0 31 7.6 67.6 18.0 18.0 18.0 54.0 121.6 227.7
 70.5 31 7.6 54.6 17.0 17.0 17.5 51.5 106.1  0:24

5 7 WAGNER Levin 04  77.5 34 61.0 17.0 17.0 16.5 50.5 111.5 223.0
 76.5 34 59.0 17.5 17.5 17.5 52.5 111.5  0:30

6 14 GLLAREVA Adrian 00  74.0 31 7.6 61.6 17.0 17.5 17.5 52.0 113.6 218.7

 70.0 31 7.6 53.6 17.0 17.0 17.5 51.5 105.1  0:35
7 12 REMPT Lukas 01  69.0 31 7.6 51.6 17.5 17.5 17.5 52.5 104.1 207.2

 69.5 31 7.6 52.6 17.0 17.0 16.5 50.5 103.1  0:49
8 11 PFEUFFER Niklas 02  75.5 31 7.6 64.6 10.0 10.0 10.0 30.0 94.6 206.7

 73.0 31 7.6 59.6 17.5 17.5 17.5 52.5 112.1  0:49
9 3 HAASCH Cindy 04  71.0 34 48.0 17.0 17.0 17.0 51.0 99.0 199.0

 71.5 34 49.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.0  0:58
10 5 STENZEL Albin 04  69.5 34 45.0 15.5 15.5 15.5 46.5 91.5 186.0

 69.0 34 44.0 17.0 17.0 16.5 50.5 94.5  1:14

11 8 MÜLLER-URI Louis 03  65.5 34 37.0 16.5 16.5 16.5 49.5 86.5 180.0
 68.0 34 42.0 17.0 17.0 17.5 51.5 93.5  1:21

12 9 GREINER Tom 03  69.5 34 45.0 17.0 17.5 17.5 52.0 97.0 177.5
 62.0 34 30.0 17.0 17.0 16.5 50.5 80.5  1:24

13 1 GERBOTH Maria 02  66.0 34 38.0 16.5 16.5 16.5 49.5 87.5 174.0

 65.5 34 37.0 16.5 16.5 16.5 49.5 86.5  1:28
14 2 GÖRLICH Emilia 03  65.5 34 37.0 17.0 16.5 16.5 50.0 87.0 162.0

 59.5 34 25.0 17.0 16.5 16.5 50.0 75.0  1:43
15 16 HERRMANN John 04  62.0 34 30.0 15.0 15.0 15.0 45.0 75.0 154.5

 63.5 34 33.0 15.5 15.5 15.5 46.5 79.5  1:52

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 15
In der Wertung: 15

Für die Richtigkeit:
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